ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND     Đức Phổ, ngày       tháng 6 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong phong trào thi đua năm học 2024 – 2025

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình

thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND ngày

31/10/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng

tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 1661/UBND-NC ngày 03/4/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phân chia khối, cụm thi đua năm 2024;

Thực hiện Công văn số 796/SNV-TĐKT ngày 29/4/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc xét khen thưởng đối với tập thể, cá nhân ngành giáo

dục và đào tạo năm học 2024 – 2025;

Theo Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã Đức Phổ ngày

09/6/2025; xét thành tích đạt được của các tập thể, cá nhân thuộc thị xã Đức Phổ

trong phong trào thi đua năm học 2024 – 2025 và đề nghị của Phòng Nội vụ thị xã

Đức Phổ tại Tờ trình số 50/TTr-PNV ngày 11/6/2025.

UBND thị xã Đức Phổ kính đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua năm học 2024 – 2025 cho các

tập thể, cá nhân thuộc thị xã Đức Phổ như sau:

1. Công nhận danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” cho 06 tập thể.

2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 01 tập thể và 10 cá nhân.

(Có danh sách, biên bản và báo cáo thành tích kèm theo)

2

Kính đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- Ban TĐKT tỉnh;

- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ;

- Văn phòng: Chánh, CVThường;

- Lưu: VT, PNVPh.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng

trong phong trào thi đua năm học 2024 – 2025

(Kèm theo Tờ trình số           /TTr-UBND ngày     /6/2025

của UBND thị xã Đức Phổ)

I. ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN DANH HIỆU “TẬP THỂ LAO ĐỘNG

XUẤT SẮC (06 tập thể)

1. Trường Trung học cơ sở Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ.

2. Trường Trung học cơ sở Phổ Vinh, thị xã Đức Phổ.

3. Trường Tiểu học số 1 Phổ Thạnh, thị xã Đức Phổ.

4. Trường Mầm non Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ.

5. Trường Mầm non Phổ Thạnh, thị xã Đức Phổ

6. Trường Mầm non Phổ An, thị xã Đức Phổ.

II. ĐỀ NGHỊ TẶNG BẰNG KHEN CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

* TẬP THỂ (01 tập thể):

1. Trường Trung học cơ sở Phổ Vinh, thị xã Đức Phổ.

* CÁ NHÂN (10 cá nhân):

1. Bà Cao Thị Phương Trinh, Giáo viên Trường Mầm non Phổ Châu, thị

xã Đức Phổ.

2. Bà Nguyễn Thị Kim Thi, Giáo viên Trường Tiểu học số 3 Phổ Thạnh,

thị xã Đức Phổ.

3. Bà Lê Thị Thái Dương, Giáo viên Trường Tiểu học số 1 Phổ Thạnh, thị

xã Đức Phổ.

4. Bà Nguyễn Vương Trâm Nương, Giáo viên Trường Tiểu học Phổ An,

thị xã Đức Phổ.

5. Bà Nguyễn Thị Ry My, Giáo viên Trường Tiểu học Phổ An, thị xã Đức Phổ.

6. Bà Lữ Thị Hương Liễu, Giáo viên Trường Tiểu học Phổ Phong, thị xã

Đức Phổ.

7. Ông Hồ Quốc Vấn, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Phổ Khánh, thị

xã Đức Phổ.

8. Bà Võ Thị Thanh Sương, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Phổ Vinh,

thị xã Đức Phổ.

9. Bà Hoàng Thị Lam, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Nguyễn Nghiêm,

thị xã Đức Phổ.

10. Bà Đoàn Thị Ái Nữ, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Phổ Minh, thị xã Đức Phổ./.

		2025-06-16T11:16:05+0700

		2025-06-16T14:03:24+0700

		2025-06-16T14:03:24+0700

		2025-06-16T14:03:24+0700